"Об утверждении административного регламента предоставле^ия

комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной

услуги по лицензированию на территории Волгоградской области
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительной власти)",

приказываю:

169Губернатора Волгоградской области от  16 марта 2022 г.  №

В соответствии с частью 13 статьи 20 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", Постановлением Правительства Российской Федерации

от 01 июня 2021 г. № 852 "О лицензировании медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положе^ия
о комитете здравоохранения Волгоградской области", постановлен^ем

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

06.40. <№^Ъ№

Волгоград

О прекращении действия лицензии

Шабанова Наталья Васильевна

30-82-83

А.И.Себе^евПредседатель комитета

1.Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельн^сть

лицензиату согласно приложению.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

Гаврилову М.А.

Полное наименование: индивидуальный предприниматель Соцдос
Акрам Мухаммед.

Сокращенное наименование: ИП Сондос А.М.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: индивидуальный предпринима^ель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства |ИП:

403770, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево,
мкр. Южный, дом 17.I

ИНН 340700040517.
ОГРН 306345327000019.
Номер телефона: 8-927-515-17-62.
Адрес электронной почты: 5огкк>8-а@гатЫег.ш.

На основании заявления о прекращении медицинской деятельности

за подписью индивидуального предпринимателя Сондос А.М. от

20.09.2023, входящий регистрационный номер № 16м от 25.09.2023,
прекратить действие лицензии № Л041-01146-34/00311365 от 01.02.2017,
выданной комитетом здравоохранения Волгоградской области.

Адреса мест осуществления деятельности:

403780, Волгоградская область, Жирновский район,
р. п. Красный Яр, улица Нефтеразведка, 29 помещение № 1

выполняемые работы, оказываемые услуги:

Приказ 866н;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организу^тся

и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по:

ортодонтии;
стоматологии ортопедической.

403701, Волгоградская область, Еланский район, с. Терса, улица
Красная, 45

выполняемые работы, оказываемые услуги:

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на осуществление

медицинской деятельности:

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области

Приказ 866н;•
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по:

ортодонтии;
стоматологии ортопедической.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с подпунктом 3 чг(сти

13 статьи 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности", прекратить действие

лицензии на осуществление медицинской деятельности

№ Л041-01146-34/00311365 от 01.02.2017, предоставленной Федеральной
службой по надзору в сфере здравоохранения: ИП Сондос А.М.1 по
адресам: 403780, Волгоградская область, Жирновский район, р. п. Красный
Яр, улица Нефтеразведка, 29 помещение № 1 и 403701, Волгоград^кая
область, Еланский район, с. Терса, улица Красная, 45.